АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20  сентября  2013г                                                                              № 413

 Экз. №______

р.п. Радищево

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  от  26.12.2012 №606
В целях приведения правовых актов Администрации муниципального образования» Радищевский район» Ульяновской области в соответствие с действующим законодательством,  Администрация муниципального  образования  «Радищевский район» Ульяновской области  постановляет:

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования  «Радищевский район» Ульяновской области  от 26.12.2013 №606 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской области на 2013-2015 годы»    следующие изменения:
 1.1.  В названии слово «целевой» исключить.
 1.2.  В пункте 1 слово  «целевую» исключить.
   2. В муниципальной целевой программе «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской области на 2013-2015 годы»:

2.1. В названии программы слово «целевая» исключить.
2.2.  В паспорте программы в строке 1 таблицы слово «целевая» исключить;
   3. Настоящее постановление  вступает  в силу со дня его  официального опубликования (обнародования).
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на А.А.Кутлахметова, первого заместителя главы Администрации  муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.
Глава Администрации

            В.П.Куманяев